

HS MATERIAIS DE CONSTRUCAO

R CORONEL OSCAR JOST - CENTRO - SANTA CRUZ DO SUL / RS

Fone: (51) 3713-3573

E-mail: financeiro@hsmateriais.com.br

O: 5.219

O: 5.219

Data de emissão 29/08/2023 - 8:56

Data Programada:

Cliente: 2.666 - ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS

CPF: 07.859.180/0001-00

Telefone: (51) 9.9712-7996

Endereço: RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS, 5 - SANTO INACIO - SANTA CRUZ DO SUL - RS

Condição: A PRAZO

Vendedor KATIA

Local: CARTEIRA

Observações: MARCIO 9.9608-9435

Cod	Produto	Un	Qty	Preco Un	Total Item
Cliente Retirou					
000218	CIMENTO CAUE (CP IV 32) 50 KG .	SC	8,00	42,50	340,00
001413	BRITA (6-M3) N.1	CG	5,00	580,00	2.900,00
001895	CANO CONCRETO 40 .	PC	54,00	71,40	3.855,60
003237	BLOCOS ESTRUTURAL CONCRETO (19 X 19 X 39 CM) PC -- classe c (>=84MPA) .	PC	200,00	10,20	2.040,00
003503	AREIA MEDIA (2-M3) .	CG	1,00	290,00	290,00
003636	TELA SOLDADA (PAINEL 2 X 3 MALHA 3.4-MM) 20 X 20PC - EQ45 .		1,00	42,00	42,00
004789	MANTA DE BIDIM 2,30-MT LARG. GEOTEXTIL P/DRENO 100-ML	M2	230,00	4,99	1.147,70
004855	TUBO CORRUGADO P/DRENO PEAD 6 POL.150mm (50 MT) .	RL	7,00	999,00	6.993,00
<u>Valor mercadorias</u>					17.608,30

←
←
APROVADO

ORÇAMENTO NÚMERO: 101421

DATA: 04/09/2023 - 15:18

HILDEBRANDO COM MAT CONSTR LTDA / HILDEBRANDO
CNPJ: 01.348.571/0001-84
TRAVESSA ERICO VERISSIMO 58
A VISTA

FONE: 05137152700
SANTA CRUZ DO SUL RS
VEND: NANDA

CLIENTE: 4582 ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS
RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS 5

FONE: 996089435
SANTA CRUZ DO SUL RS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	TUBO 400MM MACHO/FEMEA	UN	54,000	75,64	4.084,56
1	DRENO 6" - ROLO 50M	UN	7,000	1.357,00	9.499,00
1	CAMISA 6" ROLO 50M	UN	7,000	274,25	1.919,75
14.51.0042	BLOCO EM CONCRETO VEDACAO 14X19X39	UN	200,000	7,47	1.494,00
14.50.0011	BRITA 1	M3	30,000	108,90	3.267,00
13.10.0010	MALHA POP REFOR 15X15 FIO 4.2M	UN	1,000	94,05	94,05
14.50.0010	AREIA MEDIA	M3	2,000	148,50	297,00
14.50.0043	CIMENTO CAUE 50KG	UN	8,000	43,08	344,64

Total Produtos: 21.000,00

DADOS ADICIONAIS

Valor Total : 21.000,00

ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS

**Orçamento - SANTA CRUZ SERVICOS HIDRAULICOS**

CNPJ: 18.867.250/0001-99 IE: 1080179868
Endereço: R SENADOR PINHEIRO MACHADO, 1310 - Santa Cruz do Sul, RS
Telefone: (51)3711-2090 E-mail: casadohidraulico@viavale.com.br

Data: 02/09/2023 09:47

Página: 1

Dados do Orçamento

Nr. Orçam.: 5779 Data Orçam.: 02/09/2023
Vendedor: Equipe Geral Cond. Pagto: A Negociar
Validade: 2 dia(s), até 04/09/2023

Dados do Cliente

Cliente: 5712 ASSOC. COSTA LESTE & RESERVA DOS PÁSSAROS - Contato: 997126996
996261315
Endereço: GASPAR SILVEIRA MARTINS, 5, VERENA - 96820-002 - Santa Cruz do Sul, RS
CPF/CNPJ: 07.859.180/0001-00 Insc. Est.: ISENT0

Código	Nome do Produto	Un.	Quant.	Pr. Unit.	% Desc.	Vi. Desc.	Total
1729	DRENO CORRUGADO PEAD DN 160 6" - ROLO 50MT (PREVISÃO DE ENTREGA 10 DIAS)	PEÇA	7	1.170,00	0,00	0,00	8.190,00
2606	MANTA BIDIN****5698	M2	350,00	6,21	0,00	0,00	2.173,50
5559	TUBO SOLDAVEL 40MM PLASTUBOS***5559	MT	1,00	8,04	0,00	0,00	8,04
5560	TUBO SOLDAVEL 50MM PLASTUBOS***5560	MT	1,00	11,51	0,00	0,00	11,51
Quantidade de Itens:		359,00	Descontos:	R\$ 0,00	Total do Orçamento:		R\$ 10.383,05

Cliente: _____ Emp: _____



ORÇAMENTO

AGRONER IRRIGAÇÃO E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ: 02803015/0001-13
RODOVIA BR-471, S/N - SANTA CRUZ DO SUL - RS
Fone: 51 3713-2555 - 51 3715-3636 Cep: 96815-215
WHATSAPP: (51) 99214 4652

No: 40148

Data: 28/08/2023

[pedido-venda-01]

Cliente: 15100-ASSOC. COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSARIC CNPJ/CPF: 07859180000100
Endereço: RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS,5 IE/RG:
Cidade: SANTA CRUZ DO SUL - RS Telefone: 3711.3636
Obs: Plano: 1-A VISTA

Local	Código	NCM	Descrição	UN	Quant.	Pr. Unit.	Total
	9831	39172100	MANG 8 DRENO	MT	350	31,10	10.885,00
	10385	56031420	BEDIN CAMISA P/DRENO DE 8	UN	350	6,95	2.432,50

Total Produtos: 13.317,50

VENDEDOR: ALEX

TOTAL ORÇAMENTO: 13.317,50

SANTA CRUZ DO SUL - RS, 28 de agosto de 2023

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 07 DIAS OU ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.

ASS _____

Orçamento - LUCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 25.046.433/0001-09 IE: 1080188182
Endereço: RUA CARLOS TREIN FILHO, 639 - Santa Cruz do Sul, RS
Telefone: 51 3056 4560

Data: 01/09/2023 17:15

Página: 1

Dados do Orçamento

Nr. Orçam.: 2325 Data Orçam.: 01/09/2023
Vendedor: Funcionario 1 Cond. Pagto: A VISTA

Dados do Cliente

Cliente: 4139 ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS - 996261315 Contato: Marcio
Endereço: Rua Gaspar Silveira Martins , 5, Santo Inácio - 96820-002 - Santa Cruz do Sul, RS
CPF/CNPJ: 07.859.180/0001-00 Insc. Est.: ISENT0

Código	Nome do Produto	Un.	Quant.	Pr. Unit.	% Desc.	VI. Desc.	Total
4390	TUBO DRENO 150MM	ML	350.000	30,25	0,00	0,00	10.587,50
4391	CAMISA PARA DRENO 150MM	ML	350.000	8,95	0,00	0,00	3.132,50
199	CANO CONCRETO MF 40CM	UN	54	85,50	0,00	0,00	4.617,00
905	BLOCO ESTRUTURAL 14X19X39CM	UN	200	8,50	0,00	0,00	1.700,00
1385	AREIA MEDIA	M3	2.000	155,00	0,00	0,00	310,00
1065	TELA PAINEL 15 X 15 X 4.2 MM	UN	1	110,00	0,00	0,00	110,00
1383	BRITA 1	M3	30,600	100,00	0,00	0,00	3.060,00
	CARGA ACIMA DE 6M'						
1040	CIMENTO USO GERAL 50 KG CAUE	SC	2.000	46,90	0,00	0,00	93,80
Quantidade de Itens:		989,600	Descontos:	R\$ 0,000	Total do Orçamento:	R\$	23.610,80

Cliente: _____ Emp: _____